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EDITAL N° 019/2016 – PROGRAD/DRA 
 

CONVOCAÇÃO EM  PRIMEIRA CHAMADA  
PRESENCIAL PARA MATRÍCULAS DOS 
CANDIDATOS DO PROCESSO DE OCUPAÇÃO 
DAS VAGAS REMANESCENTES DE INGRESSO 
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - 
UNESPAR PARA O ANO LETIVO DE 2016. 

 

 
 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 
PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando:  
 - os incisos V e XIV do Art. 7° e os Arts. 55, 56, 57 e 58 do Regimento Geral da Unespar;  
-  a deliberação favorável do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão – CEPE, em 
sessão ordinária datada em 31/03/2016; 
 - a existência de vagas remanescentes dos processos seletivos para ingresso nas séries 
iniciais dos cursos de graduação da Unespar, para o ano letivo de 2016; 
- considerando o Edital 018/2016 – PROGRAD/DRA, 

 

CONVOCA 
 

Art. 1º. Todos os candidatos classificados nos cursos arrolados no Anexo A, deste edital, 
do  PROCESSO DE OCUPAÇÃO DAS VAGAS REMANESCENTES – PROVAR 2016, 
para comparecerem a Secretaria Acadêmica do respectivo campus de funcionamento do 
curso, no dia 13 (quarta-feira) abril de 2016, para efetuarem suas respectivas matrículas 
conforme Art. 2º abaixo. 
 
Art. 2º. Observada a ordem de classificação, as matrículas se darão da seguinte forma: 
 

§ 1º  Num primeiro momento, serão verificados todos os presentes no horário 
estabelecido; 

 
§ 2º  Após tal procedimento, será verificada a presença do candidato de melhor 

classificação para o curso em específico cuja vaga disponível se pretende preencher; 
 
§ 3º  Se presente o candidato de melhor classificação convocado e, estando o mesmo 

de posse dos documentos exigidos em edital, efetuar-se-á a matrícula; 
 
§ 4º  Caso o candidato de melhor classificação não esteja presente no horário fixado 

em edital, ou ainda, se lhe faltar algum dos documentos exigidos, será efetuada a 
chamada do candidato classificado imediatamente posterior para que se apresente e, 
após todos os trâmites necessários, efetue a matrícula, se for o caso e assim 
sucessivamente, até que seja(m) a(s) vaga(s) preenchida(s). 
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Art. 3º.  Para a realização da matrícula, o candidato convocado deverá comparecer na 
Universidade, no câmpus de oferta do curso, em horário previsto no resultado do deste 
processo seletivo, pessoalmente ou por meio de terceiros, para entrega da seguinte 
documentação: 
 

 01 (uma) cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento (sem tarja, sem 
dobras, legível); 

 01 (uma) cópia da Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira Modelo 19, 
em se tratando de estrangeiro frente e verso (como o original), numa única 
peça (legível); 

 01 (uma) cópia do CPF; 

 01 (uma) cópia do documento militar ou certificado de dispensa militar; (para 
maiores de 18 anos, do sexo masculino); 

 01 (uma) cópia do título de eleitor; (para maiores de 18 anos, ambos os sexos); 

 01 (uma) via original do Histórico Escolar do Ensino Médio e uma fotocópia; 

 02 (duas) cópias autenticadas em cartório do Diploma de Conclusão de Ensino 
Médio, frente e verso (como o original), numa única peça, apenas se o curso 
for Técnico; 

 
 
Art. 4º.  Para a matrícula, será aceito como comprovante de término do Ensino Médio, 
somente o histórico escolar e certificado de conclusão ou conforme prevê a 
regulamentação específica, ou certificação de conclusão do Ensino Médio por meio da 
nota do ENEM, não sendo aceito declarações ou atestados provisórios. 
 
Art. 5º.  O candidato que não puder comparecer pessoalmente ao ato da matrícula, 
poderá fazê-lo por meio de autorização a outra pessoa, que deverá entregar a 
documentação exigida do candidato e respeitar os prazos e as condições do Edital. 
 
Art. 6º.  O candidato que não realizar a matrícula no prazo previsto no Anexo A, perderá o 
direito à vaga. 
 
Art. 7º.  Os candidatos convocados que optarem por cursos que preveem Teste de 
Habilidades Específicas, deverão realizá-lo e obterem aprovação para concluirem a 
matrícula. 
 
Art. 8º. Considera-se como endereço oficial dos respectivos campi da Unespar: 
 

UNESPAR - CAMPUS DE APUCARANA (FECEA) 
SECRETARIA ACADÊMICA  
Av. Minas Gerais, 5021  
CEP: 86800-970 
Fones: (43) 3420-5700  
Fax: (43) 3420-5710 
Email: analucia.teixeira@unespar.edu.br  
 
UNESPAR - CAMPUS DE CAMPO MOURÃO (FECILCAM) 
SECRETARIA ACADÊMICA  

mailto:analucia.teixeira@unespar.edu.br
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Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Centro 
CEP: 87303-100 
Fone: (44) 3518-1880 
Fax:(44)3518-4800 
Email: sa.campomourao@unespar.edu.br 
 
UNESPAR - CAMPUS DE CURITIBA I  (EMBAP) 
SECRETARIA ACADÊMICA  
Rua Comendador Macedo, 254. 
CEP: 80060.030 - Centro 
Telefone: (41) 3017-2056 Fax: (41)3017-2070 
email: secretaria@embap.pr.gov.br 
 
UNESPAR - CAMPUS DE CURITIBA II (FAP) 
SECRETARIA ACADÊMICA  
Rua dos Funcionários, 1357 – Cabral 
CEP: 80035-050 
Fones: (41) 3250-7300 e (41) 3250 – 7301 
Email: sac.campusII@unespar.edu.br 
 
UNESPAR - CAMPUS DE PARANAGUÁ (FAFIPAR) 
SECRETARIA ACADÊMICA  
Rua Gabriel de Lara, 678 – Bairro João Gualberto  
Fones: (41) 3423-3644 
Email: secretaria.fafipar@unespar.edu.br  
 
UNESPAR - CAMPUS DE PARANAVAÍ (FAFIPA) 
SECRETARIA ACADÊMICA 
Av. Gabriel Esperidião,s/nº - Jardim Morumbi 
CEP: 87703-000 
Telefone do CAMPUS: (44) 3423-3210 
Fax do CAMPUS: (44) 3423-2178 
Email: secretaria.paranavai@unespar.edu.br 
 
UNESPAR - CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA (FAFIUV) 
SECRETARIA ACADÊMICA  
Praça Coronel Amazonas, s/n – Caixa Postal 57 
CEP: 84600-000 
Fones: (42) 3521-9100 
Fax: (42)3521-9106  
Email: fafiuv@yahoo.com.br 

 

 
 

Paranavaí, 11 de abril de 2016. 

 
Mário Cândido de Athayde Júnior 

Pró-reitor/PROGRAD 

mailto:sa.campomourao@unespar.edu.br
mailto:secretaria@embap.pr.gov.br
mailto:sac.campusII@unespar.edu.br
mailto:secretaria.fafipar@unespar.edu.br
mailto:secretaria.paranavai@unespar.edu.br
mailto:fafiuv@yahoo.com.br
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ANEXO A – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO PROVAR 2016, POR CAMPUS, CURSO, E HORÁRIO DA MATRÍCULA 
 
CLASSIFIC. CANDIDATO NOTA OPÇÃO CURSO TURNO HAB. HORÁRIO 

DA MATRÍCULA 
VAGAS 

CAMPUS DE APUCARANA 

1 MARCELA DE ARAUJO ZOGHEIB 8 2 Administração Manhã Bac. 8H 30MIN 3 

2 FABIANA MARIA SOARES LEITE 7.2 3 

3 VICTOR HELENO DOS SANTOS 7.2 2 

4 BRUNA BERTAGNA 7 1 

5 LARIANE MARIELE DA SILVA 7 1 

6 JEAN VITOR SODRE 6.2 1 

7 GREICY KELLY PEREIRA KLEPKA 6 2 

8 ERIKA ENEDINA ALCANTARA SANTANA 6 1 

9 HELOISA DA COSTA OLIVEIRA 6 1 

10 EDUARDA DE SOUZA VOLTARELLI 6 1 

11 ALINE GARCIA DE LIMA 5.8 2 

12 LUANA SOUZA PAVAO 5.8 2 

13 MICHELE SAYURI FIGUEIREDO 5.6 1 

14 LUCAS EDUARDO GONCALVES S. PONTES 5.6 3 

15 AGATHA KELLY GODOI DA SILVA 5.4 3 

16 HUGO MARINHO FERNANDES PARANHOS 5.2 1 

17 ANDRESSA SILVA ROQUETTE 5.2 2 

18 MONIQUE MACHADO BINA 5.2 1 

19 MATEUS GABRIEL ROSSI DA SILVA 5.2 3 

20 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KAKAKURA 5 3 
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21 ANDERSON HENRIQUE BATISTA 4.8 3 

22 MATHEUS TONCHICHE FERREIRA 4.8 3 

23 TAINARA FRAUCHES ELEUTERIO 4.8 3 

24 SAVIO MENDES NETO 4.5 1 

25 KAREN KEROLINE DA SILVA HOFIMAN 3.9 2 

26 HEMILLE ANY DOS SANTOS AMORIM 3.9 3 

27 JAQUELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3.65 2 

28 LAYLA PRISCILA ROZALINO 3.55 2 

29 LUCAS GABRIEL FERRARETO 3.25 1 

30 CAROLINE CARNIEL ROMPATO 2.95 1 

1 ISABELLA NUNES 7.5 1 Ciências Econômicas Noite Bac. 8H 45MIN 7 

2 FABIANA MARIA SOARES LEITE 7.2 2 

3 OTAVIO HENRIQUE PIZO 7.2 1 

4 ELIARA SANTOS 7.2 3 

5 CESAR AUGUSTO FORNACIARI SCHIAROLLI 6.8 1 

6 JEAN VITOR SODRE 6.2 2 

7 GREICY KELLY PEREIRA KLEPKA 6 1 

8 ALLAN FELIPE DE SOUZA 6 3 

9 EDUARDA DE SOUZA VOLTARELLI 6 3 

10 ALINE GARCIA DE LIMA 5.8 3 

11 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 5.8 1 

12 MARIANE BIASON DE OLIVEIRA 5.8 2 

13 MARCOS ANTONIO VERONEZ DE LIMA 5.6 2 

14 LUCAS EDUARDO GONCALVES STIN. PONTES 5.6 2 

15 MELISSA ELIZABETH DE LIMA 5.6 1 
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16 RENATO PAIVA DE ANDRADE 5.4 1 

17 FELIPE AUGUSTO DE LIMA 5.4 3 

18 LUAN HONORIO 5.4 2 

19 ELAINE DIAS DOS SANTOS 5.4 2 

20 JOSIANE BELMONTE BERNARDINELI 5.35 1 

21 VITOR HUGO FARIA CATUZZO 5.2 1 

22 MATHEUS ISRAEL DE SOUZA 5.05 1 

23 FRANCILENE TOMAZ DA CRUZ 5 3 

24 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KAKAKURA 5 1 

25 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KATAKURA 5 2 

26 MAYLA AMANDA DE MENDONÃ‡A EDUARDO 4.9 1 

27 LUCAS GABRIEL FERRARETO 4.8 2 

28 ANDERSON HENRIQUE BATISTA 4.8 1 

29 MATHEUS TONCHICHE FERREIRA 4.8 2 

30 RICARDO DE FREITAS CARRELO FILHO 4.6 1 

31 PAULA EDIANE MARINS 4.6 1 

32 ISABELE CAROLINA ROSSI 4.55 2 

33 GILSON RICARDO CAETANO VENTURA 4.45 2 

34 ERIDAN DE BRITO SILVA 4.35 1 

35 TAISA DE MELO BONOMINI 4.2 1 

36 HENRIQUE RAPICHAN DE OLIVEIRA 4.2 1 

37 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO CLEMENTINO 4.2 2 

38 EDUARDO FELIPE LOVO 4 2 

39 ANDRESSA VENTURA PAZ CAGNA 4 1 

40 KAREN KEROLINE DA SILVA HOFIMAN 3.9 3 
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41 LAYLA PRISCILA ROZALINO 3.55 1 

42 RENATA LUANA DE LIMA PEREIRA NAVES 3.5 1 

43 DÃOBORA DESIDERIO DA COSTA 3.5 1 

44 JACKELINE ROSINEIDE DA SILVA 3 2 

45 CAROLINE CARNIEL ROMPATO 2.95 3 

46 MAYCON ROELA GARCIA 2.75 1 

47 DAIANE FABÃ•OLA DE SOUZA 1.55 2 

1 ISABELLA NUNES 7.5 2 Ciências Contábeis Manhã Bac. 9H 7 

2 FABIANA MARIA SOARES LEITE 7.2 1 

3 ANTONIA CLAESIA DA COSTA SOUZA 7.2 3 

4 LARIANE MARIELE DA SILVA 7 2 

5 RAFAELA MENEZES GARCIA 6 1 

6 JEFFERSSON DE SOUZA FERREIRA 6 2 

7 HELOISA DA COSTA OLIVEIRA 6 2 

8 EDUARDA DE SOUZA VOLTARELLI 6 2 

9 ALINE GARCIA DE LIMA 5.8 1 

10 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 5.8 2 

11 MARIANE BIASON DE OLIVEIRA 5.8 1 

12 MICHELE SAYURI FIGUEIREDO 5.6 2 

13 YURI FERREIRA SA FREIRE 5.6 3 

14 LUCAS EDUARDO GONCALVES STING. PONTES 5.6 1 

15 FELIPE AUGUSTO DE LIMA 5.4 1 

16 AGATHA KELLY GODOI DA SILVA 5.4 2 

17 MATEUS GABRIEL ROSSI DA SILVA 5.2 1 

18 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KAKAKURA 5 2 
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19 SAVIO MENDES NETO 4.5 3 

20 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO CLEMENTINO 4.2 1 

21 LAYLA PRISCILA ROZALINO 3.55 3 

22 DAIANE FABÃ•OLA DE SOUZA 1.55 1 

1 ANTONIA CLAESIA DA COSTA SOUZA 7.2 1 Ciências da Comp. Integral Bac. 9H 15MIN 4 

2 MARCOS ANTONIO VERONEZ DE LIMA 5.6 1 

3 MATHEUS TONCHICHE FERREIRA 4.8 1 

4 SAVIO MENDES NETO 4.5 2 

5 WESLEY NOGUEIRA DOS SANTOS 4.4 2 

1 WELLITON CORDEIRO PIRES 7.35 1 Letras / Português Noite Lic. 9H 30MIN 3 

2 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 6.2 3 

3 CRISTIANE SILVA LOPES RODRIGUES 6 2 

4 JOSIANE BELMONTE BERNARDINELI 5.35 2 

5 VITOR HUGO FARIA CATUZZO 5.2 2 

6 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KATAKURA 5 1 

7 SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 4.8 2 

8 LUCAS GABRIEL FERRARETO 4.8 1 

9 DAVID BRUNO DA SILVA 4.7 2 

10 PAULA EDIANE MARINS 4.6 2 

11 WESLEY NOGUEIRA DOS SANTOS 4.4 3 

12 ANE CAROLINE DE CARVALHO 4.35 2 

13 ERIDAN DE BRITO SILVA 4.35 3 

14 ANDRESSA VENTURA PAZ CAGNA 4 2 

15 KAREN KEROLINE DA SILVA HOFIMAN 3.9 1 

16 HEMILLE ANY DOS SANTOS AMORIM 3.9 1 



  
 

9 

www.unespar.edu.br/matriculas 

17 CAMILA DAINE TAVARES 3.8 3 

18 MARLISE NUNES OLIVEIRA 3.8 2 

19 CLEUZA ROSA VALERIO DE LIMA 3.7 1 

20 RENATA LUANA DE LIMA PEREIRA NAVES 3.5 3 

21 DÃOBORA DESIDERIO DA COSTA 3.5 3 

22 CAROLINE CARNIEL ROMPATO 2.95 2 

23 MAYCON ROELA GARCIA 2.75 2 

1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 6.2 2 Letras Espanhol Noite Lic. 9H 45MIN 10 

2 JAQUELINE MARQUES FELIX 5.8 2 

3 LUAN HONORIO 5.4 3 

4 VITOR HUGO FARIA CATUZZO 5.2 3 

5 SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 4.8 1 

6 LUCAS GABRIEL FERRARETO 4.8 3 

7 CAMILA DAINE TAVARES 3.8 1 

8 MARLISE NUNES OLIVEIRA 3.8 3 

9 CLEUZA ROSA VALERIO DE LIMA 3.7 2 

1 WELLITON CORDEIRO PIRES 7.35 2 Letras Inglês Noite Lic. 10H 2 

2 CRISTIANE SILVA LOPES RODRIGUES 6 1 

3 VANESSA TAYARA BARROS GOMES 6 1 

4 MARIANE BIASON DE OLIVEIRA 5.8 3 

5 VINÃ•CIUS CRISTIAN FERREIRA DE SOUZA 5.4 1 

6 ELAINE DIAS DOS SANTOS 5.4 1 

7 DAVID BRUNO DA SILVA 4.7 1 

8 ISABELE CAROLINA ROSSI 4.55 1 

9 ANE CAROLINE DE CARVALHO 4.35 1 
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10 CAMILA DAINE TAVARES 3.8 2 

11 CLEUZA ROSA VALERIO DE LIMA 3.7 3 

12 MAYCON ROELA GARCIA 2.75 3 

 ANTONIA CLAESIA DA COSTA SOUZA 7.2 2 Sec. Executivo Tri. Noite Bac. 10H 15 MIN 14 

2 CRISTIANE SILVA LOPES RODRIGUES 6 3 

3 JAQUELINE MARQUES FELIX 5.8 1 

4 MELISSA ELIZABETH DE LIMA 5.6 2 

5 JOSIANE BELMONTE BERNARDINELI 5.35 3 

6 FRANCILENE TOMAZ DA CRUZ 5 2 

7 MAYLA AMANDA DE MENDONÃ‡A EDUARDO 4.9 3 

8 DAVID BRUNO DA SILVA 4.7 3 

9 PAULA EDIANE MARINS 4.6 3 

10 ISABELE CAROLINA ROSSI 4.55 3 

11 GILSON RICARDO CAETANO VENTURA 4.45 3 

12 ANE CAROLINE DE CARVALHO 4.35 3 

13 ERIDAN DE BRITO SILVA 4.35 2 

14 TAISA DE MELO BONOMINI 4.2 2 

15 HENRIQUE RAPICHAN DE OLIVEIRA 4.2 3 

16 EDUARDO FELIPE LOVO 4 3 

17 ANDRESSA VENTURA PAZ CAGNA 4 3 

18 HEMILLE ANY DOS SANTOS AMORIM 3.9 2 

19 MARLISE NUNES OLIVEIRA 3.8 1 

20 CASSIA MARIELA LOPES 3.55 3 

21 RENATA LUANA DE LIMA PEREIRA NAVES 3.5 2 

22 JACKELINE ROSINEIDE DA SILVA 3 3 
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23 DAIANE FABÃ•OLA DE SOUZA 1.55 3 

1 ELIARA SANTOS 7.2 2 Turismo Noite Bac. 10H 30MIN 15 

2 VANESSA TAYARA BARROS GOMES 6 2 

3 JAQUELINE MARQUES FELIX 5.8 3 

4 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 5.8 3 

5 FELIPE AUGUSTO DE LIMA 5.4 2 

6 LUAN HONORIO 5.4 1 

7 FRANCILENE TOMAZ DA CRUZ 5 1 

8 AMANDHA AFONSO ALVES 5 2 

9 BEATRIZ HARUMI KAKUTA KATAKURA 5 3 

10 RICARDO DE FREITAS CARRELO FILHO 4.6 3 

11 GILSON RICARDO CAETANO VENTURA 4.45 1 

12 WESLEY NOGUEIRA DOS SANTOS 4.4 1 

13 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO CLEMENTINO 4.2 3 

14 EDUARDO FELIPE LOVO 4 1 

15 PAMELLA SUELLEN PAVÃO 3.9 3 

16 CASSIA MARIELA LOPES 3.55 2 

17 DÃOBORA DESIDERIO DA COSTA 3.5 2 

18 BRUNO CORREA DO CARMO 2.5 1 

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO 
1 PAULA CAROLINE MONTIO DOS SNTOS 7.2 3 Administração Noite Bac. 8H 30MIN 1 

2 ISABELA CAROLINE ZANATTA GENERALI 6.35 1 

3 MAJORY DOS SANTOS 6.2 2 

4 JESSICA DE MORAIS MACHADO 6.2 1 

5 EDUARDA AMELIANE LOPES DE OLIVEIRA 6.15 1 
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6 MARCIA REGINA FERREIRA 6 1 

7 ERIKA ENEDINA ALCANTARA SANTANA 6 3 

8 BRUNO HENRIQUE MISKIW 6 2 

9 LUANA SOUZA PAVAO 5.8 1 

10 LORENA RORATO DA SILVA 5.6 3 

11 VINICIUS ESPINDOLA 5.6 1 

12 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 5.4 3 

13 JAQUELINE PIENTOSA 5.4 3 

14 GUILHERME MARCONI VIEIRA 5.3 1 

15 RODRIGO ROMAO DE SOUZA 5.2 3 

16 TIAGO MARANGON 5.2 2 

17 GUILHERME TARELLI MACHADO DOS SANTOS 5.2 1 

18 LENARA NATALIA ROCHA SANTOS 5.1 1 

19 YAN VELOZO 5 3 

20 HARRYSON JACOB DA SILVA 5 1 

21 JOSE CARLOS LOURENCO JUNIOR 5 2 

22 GUILHERME VINICIUS CRIPA MARTINS 5 2 

23 TIAGO CALDAS DA SILVA 5 1 

24 FLAVIO RODRIGUES BACETTO 4.95 1 

25 MILENA LUIZ CORREA 4.95 3 

26 VINICIUS ESPINDOLA 4.95 1 

27 GEOVANA SOUZA DUARTE 4.9 2 

28 TAINARA FRAUCHES ELEUTERIO 4.8 2 

29 KARINA JEISSI SANTANA 4.55 1 

30 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 4.45 3 
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31 GUILHERME STURK BALLES DA SILVA 4.45 3 

32 THAINA CAROLINE PEPINO 4.4 2 

33 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 4.2 2 

34 VANDERLEI SILVA COELHO 4.05 3 

35 ANA CAROLINE CARVALHO DENARDO 4.05 1 

36 NATHALIA CHRISTINA FREITAS DA SILVA 4 1 

37 EDUARDO HENRIQUE GREGO DA SILVA 4 2 

38 TALITA CRISTINA CORDEIRO LEONEL 3.9 3 

39 ERIKA KARINE WENCEL VAILANT 3.8 1 

40 ROBERTO MATEUS GUILHERME BUZINARO 3.8 2 

41 EDER JOSÃO FURLANETO JUNIOR 3.7 3 

42 JAQUELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3.65 3 

43 TIAGO MARANGON 3.5 3 

44 DOUGLAS EMANUEL MENDES G. DE SOUSA 3.4 2 

45 ALDO BASTOS SOARES 3.3 1 

46 RAYANE NAYARA VIERTEL 3.3 1 

47 CARLA MILENA WENCEL DAMASCENO 3 1 

1 PAULA CAROLINE MONTIO DOS SNTOS 7.2 2 Ciências Contábeis Noite Bac. 8H 45MIN 2 

2 BRENDA BOIA DA SILVA 6.8 2 

3 ISABELA CAROLINE ZANATTA GENERALI 6.35 3 

4 GEOVANE SCHMOELLER 6.2 1 

5 JESSICA DE MORAIS MACHADO 6.2 3 

6 ANA CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 6.2 3 

7 EDUARDA AMELIANE LOPES DE OLIVEIRA 6.15 2 

8 RAFAELA MENEZES GARCIA 6 3 
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9 JEFFERSSON DE SOUZA FERREIRA 6 1 

10 BRUNO HENRIQUE MISKIW 6 3 

11 HERICA ALBERTO JAQUES 5.95 1 

12 ANDREZA FRANCIELY GONCALVES 5.8 1 

13 EDIEL HENRIQUE PEREIRA 5.6 3 

14 VINICIUS ESPINDOLA 5.6 2 

15 GABRIELE ALVES BERTÃO 5.6 2 

16 DIOGO RODRIGO DA CONCEIÃ‡AO 5.5 1 

17 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 5.4 1 

18 ELTON BARBOSA DOS SANTOS 5.4 2 

19 GUILHERME MARCONI VIEIRA 5.3 2 

20 CRISTIANI JANDER DE SOUZA 5.3 1 

21 RODRIGO ROMAO DE SOUZA 5.2 2 

22 TIAGO MARANGON 5.2 1 

23 GUILHERME TARELLI MACHADO DOS SANTOS 5.2 3 

24 JOSE CARLOS LOURENCO JUNIOR 5 1 

25 GUILHERME VINICIUS CRIPA MARTINS 5 1 

26 FLAVIO RODRIGUES BACETTO 4.95 2 

27 MILENA LUIZ CORREA 4.95 1 

28 VINICIUS ESPINDOLA 4.95 2 

29 JOÃO PAULO ARENT 4.7 1 

30 KARINA JEISSI SANTANA 4.55 2 

31 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 4.45 1 

32 GUILHERME STURK BALLES DA SILVA 4.45 1 

33 TAINARA BEATRIZ MOREIRA 4.4 1 



  
 

15 

www.unespar.edu.br/matriculas 

34 KAYLE TAYANE LAGE DE SOUZA 4.4 2 

35 ELOÃ�SA GONÃ‡ALVES BORGES 4.25 2 

36 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 4.2 1 

37 VANDERLEI SILVA COELHO 4.05 1 

38 NATHALIA CHRISTINA FREITAS DA SILVA 4 3 

39 EDUARDO HENRIQUE GREGO DA SILVA 4 1 

40 TALITA CRISTINA CORDEIRO LEONEL 3.9 1 

41 ERIKA KARINE WENCEL VAILANT 3.8 2 

42 EDER JOSÃO FURLANETO JUNIOR 3.7 1 

43 TIAGO MARANGON 3.5 1 

44 ALDO BASTOS SOARES 3.3 2 

45 WESLEY FERNANDO BRAGUINI 2.6 2 

46 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS 1.9 2 

1 VILMA MUNIZ DA SILVA 6.4 3 Ciências Econômicas Noite Bac. 9H 16 

2 ELISIANE ELISA DA SILVA 6.4 1 

3 ISABELA CAROLINE ZANATTA GENERALI 6.35 2 

4 MAJORY DOS SANTOS 6.2 1 

5 GEOVANE SCHMOELLER 6.2 3 

6 JESSICA DE MORAIS MACHADO 6.2 2 

7 ANA CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 6.2 1 

8 HERICA ALBERTO JAQUES 5.95 2 

9 ANDREZA FRANCIELY GONCALVES 5.8 2 

10 SAVINIA TAINA ADRIANO ROCHA 5.6 2 

11 EDIEL HENRIQUE PEREIRA 5.6 2 

12 VINICIUS ESPINDOLA 5.6 3 
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13 GABRIELE ALVES BERTÃO 5.6 1 

14 DIOGO RODRIGO DA CONCEIÃ‡AO 5.5 2 

15 MARCOS BRIGA 5.4 3 

16 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 5.4 2 

17 ELTON BARBOSA DOS SANTOS 5.4 1 

18 GUILHERME MARCONI VIEIRA 5.3 3 

19 CRISTIANI JANDER DE SOUZA 5.3 2 

20 RODRIGO ROMAO DE SOUZA 5.2 1 

21 GUILHERME TARELLI MACHADO DOS SANTOS 5.2 2 

22 TIAGO DA SILVA 5.2 3 

23 YAN VELOZO 5 1 

24 HARRYSON JACOB DA SILVA 5 2 

25 JOSE CARLOS LOURENCO JUNIOR 5 3 

26 FLAVIO RODRIGUES BACETTO 4.95 3 

27 MILENA LUIZ CORREA 4.95 2 

28 VINICIUS ESPINDOLA 4.95 3 

29 LEONARDO CAMARA 4.8 2 

30 JOÃO PAULO ARENT 4.7 3 

31 KARINA JEISSI SANTANA 4.55 3 

32 LETICIA ALINE PADILHA KEHL 4.45 2 

33 GUILHERME STURK BALLES DA SILVA 4.45 2 

34 TAINARA BEATRIZ MOREIRA 4.4 2 

35 KAYLE TAYANE LAGE DE SOUZA 4.4 1 

36 ELOÃ�SA GONÃ‡ALVES BORGES 4.25 1 

37 TALITA PALOMBO 4.2 1 
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38 VANDERLEI SILVA COELHO 4.05 2 

39 ANA CAROLINE CARVALHO DENARDO 4.05 2 

40 EDUARDO HENRIQUE GREGO DA SILVA 4 3 

41 MIRELLA JANUARIO DA SILVA 4 1 

42 TALITA CRISTINA CORDEIRO LEONEL 3.9 2 

43 ERIKA KARINE WENCEL VAILANT 3.8 3 

44 EDER JOSÃO FURLANETO JUNIOR 3.7 2 

45 ALDO BASTOS SOARES 3.3 3 

46 RAYANE NAYARA VIERTEL 3.3 3 

47 CARLA MILENA WENCEL DAMASCENO 3 3 

48 WESLEY FERNANDO BRAGUINI 2.6 3 

49 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS 1.9 1 

1 VICTOR HELENO DOS SANTOS 7.2 1 Eng. de Prod. Agro. Integral Bac. 9H 15MIN 14 

2 FAILON MITINORI KINOSHITA 7.2 1 

3 JAQUELINE DE SOUZA LIMA 6.4 3 

4 ELISIANE ELISA DA SILVA 6.4 2 

5 ANA CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 6.2 2 

6 BRUNO HENRIQUE MISKIW 6 1 

7 HERICA ALBERTO JAQUES 5.95 3 

8 GUILHERME VINICIUS CRIPA MARTINS 5 3 

9 VINICIUS SARAN LEVISKI 5 1 

10 EVERTON JOSE RAMOS DOS SANTOS 4.4 2 

1 POLYANA DE PAULA RAMOS 8.2 3 Geografia Noite Lic. 9H 30MIN 11 

2 GUSTAVO MAGALHAES DE OLIVEIRA 6.4 2 

3 JOÃO PEDRO MARQUES 6.2 2 
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4 LUCAS FORTE RIBEIRO DA ROSA 5.8 1 

5 SAVINIA TAINA ADRIANO ROCHA 5.6 1 

6 MARCOS BRIGA 5.4 1 

7 JAQUELINE PIENTOSA 5.4 1 

8 CRISTIANI JANDER DE SOUZA 5.3 3 

9 TIAGO DA SILVA 5.2 1 

10 SABRINA POLIANA DE OLIVEIRA 5.2 2 

11 GEOVANA SOUZA DUARTE 4.9 3 

12 LEONARDO CAMARA 4.8 3 

13 THAINA CAROLINE PEPINO 4.4 3 

14 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 4.2 3 

15 TALITA PALOMBO 4.2 3 

16 SAULO OCCHI CEZARINO 4.2 2 

17 GABRIELA NICOLAU MARIANO DE SOUZA 4.1 3 

18 MIRELLA JANUARIO DA SILVA 4 3 

19 JHENIFFER VALÃORIA DA CRUZ 3.35 1 

20 KARINA GONÃ‡ALVES DA CRUZ 3.3 2 

21 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS 1.9 3 

1 POLYANA DE PAULA RAMOS 8.2 1 História Noite Lic. 9H 45MIN 2 

2 BRENDA BOIA DA SILVA 6.8 3 

3 JEFFERSON MACHADO DA SILVA 6.2 3 

4 JOÃO PEDRO MARQUES 6.2 1 

5 LUCAS FORTE RIBEIRO DA ROSA 5.8 3 

6 MARCOS BRIGA 5.4 2 

7 TIAGO DA SILVA 5.2 2 
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8 SABRINA POLIANA DE OLIVEIRA 5.2 3 

9 TIAGO CALDAS DA SILVA 5 2 

10 GEOVANA SOUZA DUARTE 4.9 1 

11 THAINA CAROLINE PEPINO 4.4 1 

12 SAULO OCCHI CEZARINO 4.2 3 

13 GABRIELA NICOLAU MARIANO DE SOUZA 4.1 2 

14 NATHALIA CHRISTINA FREITAS DA SILVA 4 2 

15 KARINA GONÃ‡ALVES DA CRUZ 3.3 1 

1 PAULA CAROLINE MONTIO DOS SNTOS 7.2 1 Letras (Port. - Ing) Noite Lic. 10H 15 

2 BRENDA BOIA DA SILVA 6.8 1 

3 LUCELIA CAMATTA 5.8 3 

4 LORENA RORATO DA SILVA 5.6 1 

5 SAVINIA TAINA ADRIANO ROCHA 5.6 3 

6 JEFFERSON VINICIUS DA SILVA AUGUSTO 5.4 1 

7 JAQUELINE PIENTOSA 5.4 2 

8 SABRINA POLIANA DE OLIVEIRA 5.2 1 

9 ANA CAROLINE CARVALHO DENARDO 4.05 3 

10 JHENIFFER VALÃORIA DA CRUZ 3.35 2 

11 RAYANE NAYARA VIERTEL 3.3 2 

12 KARINA GONÃ‡ALVES DA CRUZ 3.3 3 

13 CARLA MILENA WENCEL DAMASCENO 3 2 

1 GEOVANE SCHMOELLER 6.2 2 Matemática Noite Lic. 10H 15MIN 1 

2 DIOGO RODRIGO DA CONCEIÃ‡AO 5.5 3 

3 TIAGO MARANGON 5.2 3 

4 EVERTON JOSE RAMOS DOS SANTOS 4.4 1 
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1 VILMA MUNIZ DA SILVA 6.4 1 Pedagogia Manhã Lic. 10H 2 

2 MAJORY DOS SANTOS 6.2 3 

3 ANA CAROLINA DE LIMA AZEVEDO 5.8 3 

4 MARIANA DE OLIVEIRA 4.6 1 

5 LEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 4.4 1 

6 KAYLE TAYANE LAGE DE SOUZA 4.4 3 

7 MARIANA DE OLIVEIRA 2.9 1 

1 POLYANA DE PAULA RAMOS 8.2 2 Turismo e M. Amb. Noite Bac. 10H 15MIN 32 

2 FAILON MITINORI KINOSHITA 7.2 2 

3 ELIARA SANTOS 7.2 1 

4 HELENO HENRIQUE MARCOS SANDI 6 1 

5 ANDREZA FRANCIELY GONCALVES 5.8 3 

6 LORENA RORATO DA SILVA 5.6 2 

7 EDIEL HENRIQUE PEREIRA 5.6 1 

8 ELTON BARBOSA DOS SANTOS 5.4 3 

9 LENARA NATALIA ROCHA SANTOS 5.1 2 

10 YAN VELOZO 5 2 

11 LEONARDO CAMARA 4.8 1 

12 TAINARA BEATRIZ MOREIRA 4.4 3 

13 EVERTON JOSE RAMOS DOS SANTOS 4.4 3 

14 TALITA PALOMBO 4.2 2 

15 SAULO OCCHI CEZARINO 4.2 1 

16 MIRELLA JANUARIO DA SILVA 4 2 

17 JHENIFFER VALÃORIA DA CRUZ 3.35 3 

18 WESLEY FERNANDO BRAGUINI 2.6 1 
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CAMPUS DE CURITIBA I 
1 CARLOS ALBERTO 7 3 Música Noite Lic. 14H 17 

2 DAVID FILIPE LIMA 6.2 1 

3 ANGELA THALYTA SZYCHVOSKI 6.15 3 

4 JOANA TAVEIRA DOS REIS BOMTEMPO 5.8 1 

5 GUILHERME MONFROI 5.8 2 

6 ANATERRA GOMES ENGELHARDT BARRETO 5.7 1 

7 JEFERTI DOS SANTOS 5.6 1 

8 MATEUS BINO PEREIRA DOS SANTOS 5 2 

9 ADRIANE DE LOURDES LIMA LOPES 4.7 1 

10 NICOLAS ANDRADE FELIX DA SILVA 4.6 1 

11 PEDRO FERREIRA LOPES  4.2 1 

12 ANDERSON BARROS DA SILVA 3.4 3 

1 CARLOS ALBERTO 7 2 Superior de Canto Tarde Bac. 14H 30 15 

2 BEATRIZ NASCIMENTO E SOUZA 6.2 2 

3 SILVANA GRACIANI 4.6 2 

4 PEDRO FERREIRA LOPES 4.2 3 

1 DAVID FILIPE LIMA 6.2 3 Sup. de Instrumento Tarde Bac. 15H 20 

2 BRENNER DUARTE APARECIDO RODRIGUES 6.05 2 

3 KARLA ROSIM DE JESUS 5.6 3 

4 MATEUS BINO PEREIRA DOS SANTOS 5 3 

5 ADRIANE DE LOURDES LIMA LOPES 4.7 2 

6 NICOLAS ANDRADE FELIX DA SILVA 4.6 2 

7 LUCAS PAROTTE ROSA 4.4 3 

8 PEDRO FERREIRA LOPES 4.2 2 
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1 ANDERSON DAMASCENO OTRANTO 8 2 Superior de Escultura Manhã Bac. 15H 30MIN 4 

2 WILLIAM  7.8 2 

3 GABRIEL VARGAS DOS SANTOS 7.55 1 

4 ADRIANO DAMASCENO OTRANTO 7.2 2 

5 EDUARDA TYBUSCH 6.8 1 

6 FERNANDA RODRIGUES MACIEL 6.4 2 

7 GUSTAVO MAGALHAES DE OLIVEIRA 6.4 3 

8 MIRIAM SARDIM 5.8 1 

9 KARLA ROSIM DE JESUS 5.6 2 

10 IZABELLE CRISTINE DOS SANTOS MARQUES 5.4 3 

11 SEYMON DOUGLAS MARECHAL BRITO 4.8 3 

12 SILVANA GRACIANI 4.6 1 

13 LUCAS PAROTTE ROSA 4.4 1 

14 ANDREIA PINHO NECKEL 4.1 1 

15 FERNANDO ALBUQUERQUE DOURADO 4 1 

16 VINÃ•CIUS DOS SANTOS BALDON 3.95 2 

17 HELENA APARECIDA SIMOES 3.8 1 

18 DAVI GILLER PARISI 3.6 1 

19 BRUNO DE OLIVEIRA VAZ DA COSTA 3.5 3 

20 JANAINA HONÃ“RIO BARBOSA 3.25 2 

21 SINNARA BRANCO PAIXÃO 3.25 3 

22 ELMAR JOSUÃO BOSCATO 3.15 3 

23 RAFAELLA FREESE GONZATTO 2.6 1 

1 ANDERSON DAMASCENO OTRANTO 8 1 Superior de Pintura Tarde Bac. 16H 2 

2 GABRIEL VARGAS DOS SANTOS 7.55 3 
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3 ADRIANO DAMASCENO OTRANTO 7.2 1 

4 FERNANDA RODRIGUES MACIEL 6.4 1 

5 GUSTAVO MAGALHAES DE OLIVEIRA 6.4 1 

6 MIRIAM SARDIM 5.8 3 

7 KARLA ROSIM DE JESUS 5.6 1 

8 SILVANA GRACIANI 4.6 3 

9 LUCAS PAROTTE ROSA 4.4 2 

10 ELAISA FERREIRA 4.15 3 

11 FERNANDO ALBUQUERQUE DOURADO 4 2 

12 VINÃ•CIUS DOS SANTOS BALDON 3.95 1 

13 HELENA APARECIDA SIMOES 3.8 2 

14 RAPHAELLA MARTINS DINIZ 3.8 1 

15 DAVI GILLER PARISI 3.6 2 

16 BRUNO DE OLIVEIRA VAZ DA COSTA 3.5 1 

17 SINNARA BRANCO PAIXÃO 3.25 2 

18 ELMAR JOSUÃO BOSCATO 3.15 2 

19 RAFAELLA FREESE GONZATTO 2.6 2 

CAMPUS DE CURITIBA II 

1 ANGELA THALYTA SZYCHVOSKI 6.15 2 Música Popular Tarde Bac. 10H 1 

2 GUILHERME MONFROI 5.8 3 

3 ANATERRA GOMES ENGELHARDT BARRETO 5.7 2 

4 MATEUS BINO PEREIRA DOS SANTOS 5 1 

5 ADRIANE DE LOURDES LIMA LOPES 4.7 3 

6 RENAN BELLUZZO HENCHE 3.8 1 

7 ANDERSON BARROS DA SILVA 3.4 2 
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1 LEONARDO GEOVANI DOS SANTOS 8.8 1 Musicoterapia Manhã Bac. 10H 15MIN 5 

2 ANDERSON DAMASCENO OTRANTO 8 3 

3 WILLIAM  7.8 3 

4 ADALBERTO ADRIANO HOCH MARTINS 7 3 

5 ALBA MONTEIRO COELHO 6.8 1 

6 BRENNER DUARTE APARECIDO RODRIGUES 6.05 3 

7 AMANDA CIRINO AFONSO 6 3 

8 MIRIAM SARDIM 5.8 2 

9 JOANA TAVEIRA DOS REIS BOMTEMPO 5.8 2 

10 GUILHERME MONFROI 5.8 1 

11 LUCIA AYERES DE LIMA 5.6 1 

12 IZABELLE CRISTINE DOS SANTOS MARQUES 5.4 2 

13 SERGIO HENRIQUE GONCALVES DA ROCHA 5 2 

14 MAJORI MACHADO ALBUQUERQUE 4.4 1 

1 JAQUELINE BONATO DOS SANTOS 5.6 1 Teatro Noite Lic. 10H 30MIN 3 

2 ANDERSON BARROS DA SILVA 3.4 1 

3 HERCULES WILLIAM DONADELLO 8.45 3 

4 ANA BEATRIZ ALBINI DE ASSIS 8.4 2 

5 MARCELA DE ARAUJO ZOGHEIB 8 1 

6 WILLIAM  7.8 1 

7 ADALBERTO ADRIANO HOCH MARTINS 7 1 

8 CARLOS ALBERTO 7 1 

9 GUILHERME WICHERT AZARIAS FERREIRA 6.6 1 

10 AUGUSTO AMPARO LOPES DA SILVA 6.5 2 

11 ANGELA THALYTA SZYCHVOSKI 6.15 1 
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12 AMANDA CIRINO AFONSO 6 1 

13 LUCELIA CAMATTA 5.8 1 

14 CARLOS ALBERTO KALIL TINOCO 5.6 1 

15 JEFERTI DOS SANTOS 5.6 2 

16 JICELI NAHANI DO NASCIMENTO KAPP 5.6 1 

17 IZABELLE CRISTINE DOS SANTOS MARQUES 5.4 1 

18 PAULO HENRIQUE GODOI MENDES 5.1 2 

19 SERGIO HENRIQUE GONCALVES DA ROCHA 5 1 

20 SEYMON DOUGLAS MARECHAL BRITO 4.8 2 

21 LUCAS ALEXANDRE FERNANDES DOS SANTOS 4.55 1 

22 LEONARDO BELCHIOR MOREIRA 4 1 

23 ALEXANDRA DELGADO FANIGLIULO 3.75 1 

24 PALOMA VANELI DE LIMA LEANDRO 3.7 2 

25 IGOR DA SILVA DE OLIVEIRA MENDES 3.6 2 

26 LUCAS DE OLIVEIRA BRAGA 3 2 

27 HELENA MULLER 2.9 2 

28 HENRICO RABELO MANÃ‡ANO 2.6 3 

 RETIFICADO PELO EDITAL 020/2016 - PROGRAD/DRA   

CLASSI. CANDIDATO NOTA  OPÇÃO 

1 HERCULES WILLIAM DONADELLO 8.45 3 

2 ANA BEATRIZ ALBINI DE ASSIS 8.4 2 

3 MARCELA DE ARAUJO ZOGHEIB 8 1 

4 WILLIAM TEN CATEN THOMAS 7.8 1 

5 ADALBERTO ADRIANO HOCH MARTINS 7 1 

6 CARLOS ALBERTO 7 1 



  
 

26 

www.unespar.edu.br/matriculas 

7 GUILHERME WICHERT AZARIAS FERREIRA 6.6 1 

8 AUGUSTO AMPARO LOPES DA SILVA 6.5 2 

9 ANGELA THALYTA SZYCHVOSKI 6.15 1 

10 AMANDA CIRINO AFONSO 6 1 

11 LUCELIA CAMATTA 5.8 1 

12 CARLOS ALBERTO KALIL TINOCO 5.6 1 

13 JEFERTI DOS SANTOS 5.6 2 

14 JICELI NAHANI DO NASCIMENTO KAPP 5.6 1 

15 JAQUELINE BONATO DOS SANTOS 5.6 1 

16 IZABELLE CRISTINE DOS SANTOS MARQUES 5.4 1 

17 PAULO HENRIQUE GODOI MENDES 5.1 2 

18 SERGIO HENRIQUE GONCALVES DA ROCHA 5 1 

19 SEYMON DOUGLAS MARECHAL BRITO 4.8 2 

20 LUCAS ALEXANDRE FERNANDES DOS SANTOS 4.55 1 

21 LEONARDO BELCHIOR MOREIRA 4 1 

22 ALEXANDRA DELGADO FANIGLIULO 3.75 1 

23 PALOMA VANELI DE LIMA LEANDRO 3.7 2 

24 IGOR DA SILVA DE OLIVEIRA MENDES 3.6 2 

25 ANDERSON BARROS DA SILVA 3.4 1 

26 LUCAS DE OLIVEIRA BRAGA 3 2 

27 HELENA MULLER 2.9 2 

28 HENRICO RABELO MANÃ‡ANO 2.6 3 
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CAMPUS DE PARANAGUÁ 
1 KARLIANI ZEVARNICKI SCAPINI 7 3 Administração Noite Bac. 14H 4 

2 MICHELLE BRESSAN DE OLIVEIRA 6.9 1 

3 MARIANE NEVES DE FRANCA 6.6 2 

4 RAFAELA TORRES BARBOSA 6.6 1 

5 CRISTIANE BORBA DO NASCIMENTO 6.5 2 

6 ELISIANE ELISA DA SILVA 6.4 3 

7 FRANCIELI NEVES CAMPOS 6 1 

8 PAOLA DE MELO ROSA 6 1 

9 WICTORIA WISNIEWSKI 5.8 1 

10 LORAYNE MARIA DE OLIVEIRA 5.8 1 

11 AMANDA LUIZ DO ROSÃ•RIO 5.8 1 

12 FRANCIEL LUIZ RODRIGUES MATOSO 5.6 1 

13 RODRIGO JOSÃO PEREIRA DIAS 5.6 1 

14 VICTORIA LOOSE GERSTNER 5.55 1 

15 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 1 

16 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 1 

17 GUSTAVO DE LIMA RUTESKI 5.4 1 

18 RAQUEL NUNES DO NASCIMENTO 5.25 3 

19 JEFFERSON JOSE MUNIZ AMALIO 5.2 1 

20 CARLOS EDUARDO MENDONCA PIRES 5.2 1 

21 LUANA DE CASSIA BATISTA 5.2 1 

22 SUELEN XAVIER CAVALHEIRO 5.2 3 

23 KAMILA SOUZA CONSTANTINO 5.2 1 
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24 JULIO MACHADO DE CASTRO 5.2 1 

25 LORENA DA SILVA PIRES 5.15 1 

26 MARLON ALBINI HESPANHA 5.05 1 

27 BEATRIZ NASCIMENTO DO ROSÃ•RIO 5 1 

28 STEPHANY CHRISTINE MACIEL DA GRACA 5 1 

29 WESLEY KAIQUE SILVA GODOI 4.95 1 

30 TIAGO DOS SANTOS GONCALVES 4.9 1 

31 RAFAELA SCREMIN ZACARIAS 4.8 1 

32 ROSANIA FERREIRA STABILE DE FREITAS 4.6 1 

33 FLAVIA VANESSA OLLE DA LUZ FONSECA 4.6 1 

34 IGOR VENTURA SIQUEIRA 4.6 1 

35 WICTORIA WISNIEWSKI 4.55 1 

36 RENAN DA SILVA 4.4 1 

37 MICHELE CRISTINA GRACIANO CONCEICAO 4.4 1 

38 ERIKA PENKAL MATOSO 4.4 1 

39 GIOVANE DE OLIVEIRA GONSALVES 4.4 1 

40 VINICIUS NASCIMENTO DA COSTA 4.4 2 

41 EMANUELLY MACHADO DE SOUZA 4.35 1 

42 PAOLA DE MELO ROSA 4.35 1 

43 FERNANDA ROSA DOS PASSOS 4.25 3 

44 DANIELA REGINA RIBEIRO LONDER 4.2 1 

45 GEORGIA TRAMUJAS ROHN DE OLI. CORDEIRO 4.15 1 

46 DAIANI CORDEIRO DOS SANTOS 4.1 1 

47 STEFANY CASAS RAINERTE 4.1 1 

48 KARINE VENEIRA 4 1 
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49 LUIZ FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 4 1 

50 ALLISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 1 

51 DANIEL BARRETO CONRADO 3.85 1 

52 ANDRESSA DO ROCIO SILVEIRA NEGRÃO 3.85 1 

53 GIOVANA TIBILLETTI DO ROSÃ•RIO 3.85 1 

54 MARIA ELIZA BESERRA DA SILVA 3.85 1 

55 MAIKON BALDUINO DA ROSA 3.8 1 

56 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 3.8 2 

57 LUCAS DOS SANTOS CAMPOS 3.75 1 

58 EDISON LUIZ RODRIGUES LISBOA JUNIOR 3.7 1 

59 RAQUEL REGINA RIBEIRO LONDER 3.6 3 

60 GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 3.45 1 

61 CLAUDINEY DE OLIVEIRA JUNIOR 3.4 1 

62 KARINNE AMORIM MODESTO 3.3 2 

63 TAMISA DE PAULA RODRIGUES 3.25 1 

64 BRUNO FARIA CORREA NASCIMENTO 3.25 1 

65 ALEX SANDRO DA SILVA MATILDE 3.2 2 

66 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA DULCE 3.15 3 

67 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS MONTE 3.1 1 

68 OLIVIER MIRANDA GONZALEZ 3 2 

69 BRUNA DE MORAIS FERREIRA DO CARMO 2.95 1 

70 MAYARA ALVES BOZI 2.9 1 

71 JHENIFER RAMOS FERREIRA 2.8 1 

72 MARLOS DE OLIVEIRA PESSANHA DA SILVA 2.75 1 

73 DANIELE BERLIM COSTA 2.7 1 
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74 MILENA CAROLINE ASSUÃ‡AO VIANA 2.7 1 

75 MAISA THAINA PEREIRA DE SANTANA 2.65 1 

76 VALERIO PEREIRA DA SILVA 2.6 1 

77 MAYROM KELTON DE AGUIAR ALMEIDA 2.6 1 

78 JESSIEMANY ALVES DE ARAÃŠJO 2.55 3 

79 ALLAN MAIA PEREIRA 2.5 1 

80 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 2.5 3 

81 JHONATAN DALTON CARVALHO DOS SANTOS 2.45 1 

82 HARLEN JOSÃO ROSA MARIA 1.65 1 

83 MARIANA MATIAS 1.55 1 

1 MICHELLE BRESSAN DE OLIVEIRA 6.9 2 Ciências Biológicas Integral Bac. 14H 15MIN 8 

2 MARIANE NEVES DE FRANCA 6.6 3 

3 DARIANA DE MORAES SANCHES 6.4 1 

4 AMANDA LUIZ DO ROSÃ•RIO 5.8 2 

5 MAURICIO MENDES NASCIMENTO 5.6 3 

6 MARISTELA LINO CANDIDO CASSITA 5.4 1 

7 BARBARA ZAVATARO PONTIERI 5.2 3 

8 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 5.2 2 

9 TALITHA DA SILVA MARQUES 5 3 

10 VANESSA DE ALMEIDA SILVA 4.6 1 

11 VINICIUS NASCIMENTO DA COSTA 4.4 1 

12 MARIANE DA ROSA KONIG 4 2 

13 GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 3.45 2 

14 BRUNA DE MORAIS FERREIRA DO CARMO 2.95 3 

15 DANIELE BERLIM COSTA 2.7 2 
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16 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 2.5 2 

17 KELEN FERNANDES BATISTA 2.4 2 

18 MARCOS PAULO TORRÃO 1.8 1 

19 HARLEN JOSÃO ROSA MARIA 1.65 3 

1 EMERSON LUIS BUENO 6.6 2 Ciências Biológicas Integral Lic. 14H 30MIN 18 

2 RAFAELA TORRES BARBOSA 6.6 3 

3 FRANCIELI NEVES CAMPOS 6 3 

4 WICTORIA WISNIEWSKI 5.8 3 

5 AMANDA LUIZ DO ROSÃ•RIO 5.8 3 

6 JEFFERSON JOSE MUNIZ AMALIO 5.2 3 

7 TALITHA DA SILVA MARQUES 5 1 

8 AMANDHA AFONSO ALVES 5 3 

9 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 4.8 3 

10 VANESSA DE ALMEIDA SILVA 4.6 2 

11 WICTORIA WISNIEWSKI 4.55 2 

12 ERIKA PENKAL MATOSO 4.4 2 

13 ISABELE PINHEIRO ALVES 4 1 

14 MARIANE DA ROSA KONIG 4 1 

15 GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 3.45 3 

16 LETICIA MARIA ZIGOWSKI NASCIMENTO 2.95 2 

17 MAYARA ALVES BOZI 2.9 3 

18 JESSIEMANY ALVES DE ARAÃŠJO 2.55 2 

19 KELEN FERNANDES BATISTA 2.4 1 

20 MARCOS PAULO TORRÃO 1.8 2 

1 CRISTIANE BORBA DO NASCIMENTO 6.5 3 História Noite Lic. 15H 2 
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2 FRANCIELI NEVES CAMPOS 6 2 

3 MAURICIO MENDES NASCIMENTO 5.6 1 

4 ALICE APARECIDA DA SILVA 5.4 3 

5 RAQUEL NUNES DO NASCIMENTO 5.25 2 

6 JEFFERSON JOSE MUNIZ AMALIO 5.2 2 

7 LUANA DE CASSIA BATISTA 5.2 3 

8 SUELEN XAVIER CAVALHEIRO 5.2 2 

9 CAMILE GAMA JORGE 5.2 2 

10 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 5.2 3 

11 ROSANGELA MODESTO DO CARMO 5 2 

12 TIAGO DOS SANTOS GONCALVES 4.9 2 

13 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 4.8 1 

14 ROSANIA FERREIRA STABILE DE FREITAS 4.6 3 

15 FLAVIA VANESSA OLLE DA LUZ FONSECA 4.6 3 

16 RENAN DA SILVA 4.4 3 

17 VINICIUS NASCIMENTO DA COSTA 4.4 3 

18 JESSICA DE SIQUEIRA LOURENÃ‡O 4.05 2 

19 LUIZ FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 4 2 

20 DANIEL BARRETO CONRADO 3.85 2 

21 ANDRESSA DO ROCIO SILVEIRA NEGRÃO 3.85 3 

22 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 3.8 1 

23 LUCAS DOS SANTOS CAMPOS 3.75 3 

24 EDISON LUIZ RODRIGUES LISBOA JUNIOR 3.7 3 

25 KARINNE AMORIM MODESTO 3.3 1 

26 KARINA SILVA DE CARVALHO 3.15 2 
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27 GABRIEL CARDOSO MANSO 2.95 2 

28 VALERIO PEREIRA DA SILVA 2.6 2 

29 MAYROM KELTON DE AGUIAR ALMEIDA 2.6 2 

30 BRUNO CORREA DO CARMO 2.5 2 

31 RUBIAN GISELE NOLI 2.2 1 

32 HARLEN JOSÃO ROSA MARIA 1.65 2 

1 MAURICIO MENDES NASCIMENTO 5.6 2 Letras Port/Ing Noite Lic. 15H 15MIN 1 

2 JULIANA LAZARE GABRIEL 5.6 2 

3 VICTORIA LOOSE GERSTNER 5.55 2 

4 ALICE APARECIDA DA SILVA 5.4 2 

5 KAMILA SOUZA CONSTANTINO 5.2 3 

6 BARBARA ZAVATARO PONTIERI 5.2 1 

7 JULIO MACHADO DE CASTRO 5.2 3 

8 ROSANGELA MODESTO DO CARMO 5 3 

9 LARYSSA XAVIER PINHEIRO COSTA 4.4 1 

10 DANIELA REGINA RIBEIRO LONDER 4.2 3 

11 DAIANI CORDEIRO DOS SANTOS 4.1 3 

12 LUIZ FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 4 3 

13 RAQUEL REGINA RIBEIRO LONDER 3.6 2 

14 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS MONTE 3.1 3 

15 GABRIEL CARDOSO MANSO 2.95 3 

16 JHENIFER RAMOS FERREIRA 2.8 2 

17 MAISA THAINA PEREIRA DE SANTANA 2.65 2 

1 WELLITON CORDEIRO PIRES 7.35 3 Letras Português  Noite Lic. 15H 30 MIN 1 

2 PAOLA DE MELO ROSA 6 2 
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3 RODRIGO JOSÃO PEREIRA DIAS 5.6 3 

4 JULIANA LAZARE GABRIEL 5.6 3 

5 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 3 

6 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 3 

7 CARLOS EDUARDO MENDONCA PIRES 5.2 3 

8 PAOLA DE MELO ROSA 4.35 2 

9 JESSICA DE SIQUEIRA LOURENÃ‡O 4.05 3 

10 ALLISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 3 

11 MARIA ELIZA BESERRA DA SILVA 3.85 3 

12 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA DULCE 3.15 2 

13 RUBIAN GISELE NOLI 2.2 3 

1 WICTORIA WISNIEWSKI 5.8 2 Matemática Noite Lic. 15H 45MIN 2 

2 GUSTAVO DE LIMA RUTESKI 5.4 2 

3 CARLOS EDUARDO MENDONCA PIRES 5.2 2 

4 CAMILE GAMA JORGE 5.2 3 

5 JULIO MACHADO DE CASTRO 5.2 2 

6 VANESSA DE ALMEIDA SILVA 4.6 3 

7 WICTORIA WISNIEWSKI 4.55 3 

8 RENAN DA SILVA 4.4 2 

9 DANIELA REGINA RIBEIRO LONDER 4.2 2 

10 STEFANY CASAS RAINERTE 4.1 2 

11 DANIEL BARRETO CONRADO 3.85 3 

12 ANDRESSA DO ROCIO SILVEIRA NEGRÃO 3.85 2 

13 EDISON LUIZ RODRIGUES LISBOA JUNIOR 3.7 2 

14 CLAUDINEY DE OLIVEIRA JUNIOR 3.4 3 
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15 KARINA SILVA DE CARVALHO 3.15 3 

16 MILENA CAROLINE ASSUÃ‡AO VIANA 2.7 3 

17 MAISA THAINA PEREIRA DE SANTANA 2.65 3 

18 VALERIO PEREIRA DA SILVA 2.6 3 

1 RAFAELA TORRES BARBOSA 6.6 2 Pedagogia Noite Lic. 16H 3 

2 CRISTIANE BORBA DO NASCIMENTO 6.5 1 

3 PAOLA DE MELO ROSA 6 3 

4 RODRIGO JOSÃO PEREIRA DIAS 5.6 2 

5 ALICE APARECIDA DA SILVA 5.4 1 

6 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 2 

7 TATIANE CRISTINA BATISTA 5.4 2 

8 RAQUEL NUNES DO NASCIMENTO 5.25 1 

9 SILVANA MARIA DO PRADO 5.2 1 

10 LUANA DE CASSIA BATISTA 5.2 2 

11 SUELEN XAVIER CAVALHEIRO 5.2 1 

12 KAMILA SOUZA CONSTANTINO 5.2 2 

13 CAMILE GAMA JORGE 5.2 1 

14 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 5.2 1 

15 LORENA DA SILVA PIRES 5.15 2 

16 ROSANGELA MODESTO DO CARMO 5 1 

17 TALITHA DA SILVA MARQUES 5 2 

18 AMANDHA AFONSO ALVES 5 1 

19 TIAGO DOS SANTOS GONCALVES 4.9 3 

20 RAYRA GABRIELLY RODRIGUES C. SERAFIM 4.9 1 

21 BRUNA DE AQUINO GONCALVES 4.8 1 
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22 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 4.8 2 

23 ROSANIA FERREIRA STABILE DE FREITAS 4.6 2 

24 FLAVIA VANESSA OLLE DA LUZ FONSECA 4.6 2 

25 ERIKA PENKAL MATOSO 4.4 3 

26 PAOLA DE MELO ROSA 4.35 3 

27 JESSICA DE SIQUEIRA LOURENÃ‡O 4.05 1 

28 KARINE VENEIRA 4 2 

29 ALLISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 2 

30 ISABELE PINHEIRO ALVES 4 2 

31 MARIA ELIZA BESERRA DA SILVA 3.85 2 

32 JESSYCA ELIZABETH CASTANHO 3.8 3 

33 RAQUEL REGINA RIBEIRO LONDER 3.6 1 

34 ANILZA FERNANDES PIRES 3.55 1 

35 KARINNE AMORIM MODESTO 3.3 3 

36 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA DULCE 3.15 1 

37 KARINA SILVA DE CARVALHO 3.15 1 

38 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS MONTE 3.1 2 

39 GABRIEL CARDOSO MANSO 2.95 1 

40 LETICIA MARIA ZIGOWSKI NASCIMENTO 2.95 1 

41 MAYARA ALVES BOZI 2.9 2 

42 DANIELE BERLIM COSTA 2.7 3 

43 MILENA CAROLINE ASSUÃ‡AO VIANA 2.7 2 

44 MAYROM KELTON DE AGUIAR ALMEIDA 2.6 3 

45 JESSIEMANY ALVES DE ARAÃŠJO 2.55 1 

46 BRUNO CORREA DO CARMO 2.5 3 
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47 ALANA KARINA PEIXOTO DOS SANTOS 2.5 1 

48 RUBIAN GISELE NOLI 2.2 2 

49 MARCOS PAULO TORRÃO 1.8 3 

50 MARIANA MATIAS 1.55 2 

CAMPUS DE PARANAVAÍ 
1 KAMYLA MAGALHAES BORGES 7.4 2 Administração Manhã Bac. 8H 30MIN 5 

2 KARINA GOIS RODRIGUES 6.8 2 

3 EMILY MAIARA DA SILVA 6.65 2 

4 ALEX JUNIOR DOS SANTOS 6.6 1 

5 JAQUELINE DE SOUZA LIMA 6.4 2 

6 ERIKA ENEDINA ALCANTARA SANTANA 6 2 

7 LUANA SOUZA PAVAO 5.8 3 

8 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 2 

9 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 5.6 3 

10 YURI FERREIRA SA FREIRE 5.6 2 

11 JULIANA LAZARE GABRIEL 5.6 1 

12 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 2 

13 NATACHA FATOBENI 5.6 3 

14 GUILHERME MARQUES TOMIELO 5.4 1 

15 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 5.2 2 

16 IZA LUANA HERNANDES 5.2 3 

17 LETICIA SANTOS DOS ANJOS 5.2 2 

18 ORLANDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 5.2 2 

19 NATACHA FATOBENI 5.2 3 

20 PALOMA DE SOUZA DA SILVA 5 1 
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21 MANUEL PASCUAL LOPES JUNIOR 5 2 

22 ELISANGELA VANDRESEN GONCALVES 4.8 2 

23 TAINARA FRAUCHES ELEUTERIO 4.8 1 

24 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 4.75 3 

25 NATÃ•LIA DOS REIS FERNANDES 4.5 3 

26 GILBERTO GUSTAVO DA SILVA 4.4 1 

27 HUGO NAVAIS SILVA 4.4 2 

28 RAFAELA RICIOLI DE SOUZA 4 2 

29 ISABELA NATIELE DE OLIVEIRA DA SILVA 3.85 1 

30 JÃ•NATAS DA MOTA SANDES 3.8 2 

31 ALINE BRASILINO DOS SANTOS 3.7 1 

32 JAQUELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3.65 1 

33 CAMILA JOSE DE SOUZA SILVA 3.55 1 

34 TAILA CAROLINA ALVES VIEIRA 3.4 2 

35 ISABELA REGINA MOURA DA SILVA 3.35 3 

36 DAIANE RABELO DOS SANTOS 3.15 2 

37 VANESSA BARBOSA ROCHA 3 1 

38 ELISANGELA VANDRESEN GONÃ‡ALVES 2.9 2 

39 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 2.9 2 

40 KAWANE PONTES DA SILVA 2.85 3 

41 LILIAN PAULINA PEREIRA DOS SANTOS 2.6 1 

42 GUILHERME RUANO BETTI 2.6 2 

43 LOHAN DOUGLAS PEREIRA 2.5 3 

44 ANDRESSA CARLA RODRIGUES MENEGUCCI 2.5 1 

45 VANESSA BARBOSA ROCHA 2.2 1 



  
 

39 

www.unespar.edu.br/matriculas 

46 NATHALIA COSTA  FERNANDES 2.15 2 

47 GUILHERME QUEIROZ DE OLIVEIRA 2.1 1 

48 MAYCON DOUGLAS PEDRO RIBEIRO 1.85 1 

1 KARLIANI ZEVARNICKI SCAPINI 7 1 Ciências Contábeis Noite Bac. 8H 15MIN 3 

2 KARINA GOIS RODRIGUES 6.8 1 

3 ALEX JUNIOR DOS SANTOS 6.6 2 

4 JEFFERSON MACHADO DA SILVA 6.2 1 

5 MATEUS LELES DA SILVA 6.2 1 

6 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 6 1 

7 RAFAELA MENEZES GARCIA 6 2 

8 JEFFERSSON DE SOUZA FERREIRA 6 3 

9 PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 6 2 

10 JAMIL HADDAD 6 1 

11 JULIANA MENDONCA DOS ANJOS 5.8 1 

12 KAROLAYNE NEVES TOMAS 5.8 1 

13 CLESIVANIO DOS SANTOS SILVA 5.6 1 

14 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 1 

15 MICHELI RAFAELI DA SILVA 5.6 2 

16 ANA CASSIA DA SILVA FRANCISCO 5.6 3 

17 ANA PAULA PACHECO DE SOUSA 5.6 1 

18 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 5.6 2 

19 LINDSAY DE JESUS OLIVEIRA 5.6 2 

20 GESILAINE DOS SANTOS PINA 5.6 3 

21 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 1 

22 ALICIA FRANÃ‡A DOS SANTOS 5.5 2 
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23 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 5.4 2 

24 VANESSA ARAUJO SANTOS 5.2 3 

25 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 5.2 1 

26 JULIANA CAMILA DOS SANTOS 5.2 3 

27 LUANA YUMI TUTAKE 5.2 1 

28 THOMAS KENICHI WAKI 5.2 1 

29 ORLANDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 5.2 1 

30 MANUEL PASCUAL LOPES JUNIOR 5 1 

31 ALANA CLAUDIA DA SILVA 5 2 

32 ELISANGELA VANDRESEN GONCALVES 4.8 3 

33 KARINA DOS SANTOS 4.8 1 

34 MARIANA ANTONELLI COLIS 4.8 1 

35 RAFAEL TEIDY DE FREITAS TINA 4.8 1 

36 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 4.75 2 

37 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 4.7 2 

38 JIDALTI DA SILVA MARTINS 4.6 1 

39 THAINARA VIEIRA DA SILVA 4.6 2 

40 FELIPE BARBEIRO GARCIA 4.5 2 

41 NATÃ•LIA DOS REIS FERNANDES 4.5 2 

42 MATEUS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 4.4 1 

43 HUGO NAVAIS SILVA 4.4 3 

44 VERUSCA VANILZA DE OLIVEIRA 4.4 1 

45 DAIANE BATISTA RAPOSO 4.4 2 

46 ANTONIO CARLOS DE SOUZA FRANKILIN 4.2 3 

47 LARIZA RODRIGUES DOS SANTOS 4.2 1 
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48 ISABELA NATIELE DE OLIVEIRA DA SILVA 3.85 2 

49 JÃ•NATAS DA MOTA SANDES 3.8 1 

50 ROBERTO MATEUS GUILHERME BUZINARO 3.8 1 

51 JEFREEY THOMAS DA SILVA 3.6 2 

52 CAMILA JOSE DE SOUZA SILVA 3.55 2 

53 ANDRE VITOR SILVA RUIPERES 3.5 1 

54 ESTEFANY ALINE DA SILVA MAGELLA 3.4 2 

55 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.4 1 

56 TAILA CAROLINA ALVES VIEIRA 3.4 1 

57 PRISCILA DE JESUS SANTANA SILVA 3.25 1 

58 THYAGO GONÃ‡ALVES PONCE 3.25 1 

59 RAFAEL TEIDY DE FREITAS TINA 3.25 1 

60 DAIANE BATISTA RAPOSO 3.2 2 

61 JAMIL HADDAD 3.15 1 

62 DAIANE RABELO DOS SANTOS 3.15 1 

63 RAFAEL  PEREIRA DOS SANTOS 3.05 1 

64 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.05 1 

65 MATHEUS GUTIERREZ RODRIGUES 3 2 

66 JEAN DOUGLAS RODRIGUES 3 1 

67 VANESSA BARBOSA ROCHA 3 2 

68 ELISANGELA VANDRESEN GONÃ‡ALVES 2.9 3 

69 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 2.9 1 

70 LAURA BEATRIZ ALVES BONI 2.9 3 

71 GUILHERME OLIVEIRA NOGUEIRA 2.65 1 

72 PATRICIA KEIKO TANNO 2.6 2 
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73 ANDRESSA CARLA RODRIGUES MENEGUCCI 2.5 2 

74 RAFAELI LEITE DA SILVA HONORIO 2.5 2 

75 NATHALIA COSTA  FERNANDES 2.15 1 

76 EDUARDO APARECIDO STOCCO 1.5 1 

1 ANDREIA LETICIA PEREIRA AMARAL 7.4 2 Educação Física Integral Lic. 8H 45MIN 4 

2 KARINA GOIS RODRIGUES 6.8 3 

3 EMILY MAIARA DA SILVA 6.65 3 

4 ALLAN ARAUJO FABIANO CRUZ 6 2 

5 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 3 

6 YURI FERREIRA SA FREIRE 5.6 1 

7 ROGERIO ROSSI BILCHES 5.6 3 

8 LAYHANA BERALDO DOS SANTOS 5.6 1 

9 NATACHA FATOBENI 5.6 2 

10 RILARY GONCALVES FRANZOIA 5.4 3 

11 ANTONIO EDSON DA SILVA 5.2 1 

12 MARIANA AMARAL DA SILVA 5.2 2 

13 THOMAS KENICHI WAKI 5.2 2 

14 NATACHA FATOBENI 5.2 2 

15 MICHELE CRISTINA DE SOUZA 5 1 

16 DOUGLAS BAQUETTA GONCALO 5 2 

17 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 4.7 3 

18 FELIPE BARBEIRO GARCIA 4.5 3 

19 POLLYANA SILVA BELLANDA 4.4 3 

20 ZAQUEU DE SOUZA DIAS 4 1 

21 RAFAELA RICIOLI DE SOUZA 4 3 
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22 JÃ•NATAS DA MOTA SANDES 3.8 3 

23 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES 3.4 2 

24 PRISCILA DE JESUS SANTANA SILVA 3.25 2 

25 KAUANY BARBOSA ALVES 3.25 3 

26 THAISI APARECIDA DOS SANTOS 3.05 2 

27 RAFAEL  PEREIRA DOS SANTOS 3.05 3 

28 MATHEUS GUTIERREZ RODRIGUES 3 1 

29 LAURA BEATRIZ ALVES BONI 2.9 2 

30 RILARY GONÃ‡ALVES FRANZOIA 2.65 3 

31 PATRICIA KEIKO TANNO 2.6 3 

32 GUILHERME RUANO BETTI 2.6 1 

33 LOHAN DOUGLAS PEREIRA 2.5 1 

34 ANDRESSA CARLA RODRIGUES MENEGUCCI 2.5 3 

35 RAFAELI LEITE DA SILVA HONORIO 2.5 3 

36 SONIA REGINA GOBBY 1.55 1 

37 EDUARDO APARECIDO STOCCO 1.5 3 

1 ANDREIA LETICIA PEREIRA AMARAL 7.4 1 Enfermagem Integral Bac. 9H 1 

2 EMERSON LUIS BUENO 6.6 1 

3 JAQUELINE DE SOUZA LIMA 6.4 1 

4 CHRISTIANE FERREIRA RODRIGUES 6.2 1 

5 EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO 5.8 1 

6 ANA CAROLINA DE LIMA AZEVEDO 5.8 1 

7 CLESIVANIO DOS SANTOS SILVA 5.6 3 

8 MICHELI RAFAELI DA SILVA 5.6 1 

9 ANA CASSIA DA SILVA FRANCISCO 5.6 1 
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10 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 5.6 1 

11 LINDSAY DE JESUS OLIVEIRA 5.6 1 

12 LAYHANA BERALDO DOS SANTOS 5.6 2 

13 NATACHA FATOBENI 5.6 1 

14 ALICIA FRANÃ‡A DOS SANTOS 5.5 1 

15 ANA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 5.4 2 

16 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 5.4 1 

17 VANESSA ARAUJO SANTOS 5.2 1 

18 MARIANA AMARAL DA SILVA 5.2 1 

19 IZA LUANA HERNANDES 5.2 1 

20 NATACHA FATOBENI 5.2 1 

21 SUSANA JUSTINA FELIPE 5 1 

22 PALOMA DE SOUZA DA SILVA 5 2 

23 CARLOS ALEXANDRE MESA DE SOUZA 5 1 

24 LUANA DA SILVA COELHO 5 2 

25 PAULA DANIELA MAEL PEREIRA 4.8 1 

26 ELISANGELA VANDRESEN GONCALVES 4.8 1 

27 BRUNA DIAS DE SOUZA 4.8 1 

28 ANA PAULA DE ARAUJO SILVA 4.75 1 

29 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 4.7 1 

30 FELIPE BARBEIRO GARCIA 4.5 1 

31 NATÃ•LIA DOS REIS FERNANDES 4.5 1 

32 POLLYANA SILVA BELLANDA 4.4 2 

33 ANTONIO CARLOS DE SOUZA FRANKILIN 4.2 2 

34 GRAZIELE DA SILVA COSTA 4.2 2 
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35 RAFAELA RICIOLI DE SOUZA 4 1 

36 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES 3.4 3 

37 ÃORICA ROBASKIEWICZ FERREIRA 3.4 1 

38 ISABELA REGINA MOURA DA SILVA 3.35 1 

39 PRISCILA DE JESUS SANTANA SILVA 3.25 3 

40 THAISI APARECIDA DOS SANTOS 3.05 1 

41 ELISANGELA VANDRESEN GONÃ‡ALVES 2.9 1 

42 KAWANE PONTES DA SILVA 2.85 1 

43 VANIA PIRES NASCIMENTO 2.7 1 

44 CLAUDETE NUNES SOUZA FRANKILIN 2.5 1 

45 OLINDA DE FATIMA CALENHUK 1.9 3 

46 EDUARDO APARECIDO STOCCO 1.5 2 

1 HEITOR OSTETI FURTADO 8.4 3 Geografia Noite Lic. 9H 15MIN 13 

2 KAMYLA MAGALHAES BORGES 7.4 3 

3 KARLIANI ZEVARNICKI SCAPINI 7 2 

4 JEFFERSON MACHADO DA SILVA 6.2 2 

5 MATEUS LELES DA SILVA 6.2 3 

6 JOÃO PEDRO MARQUES 6.2 3 

7 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 6 2 

8 HELENO HENRIQUE MARCOS SANDI 6 3 

9 JAMIL HADDAD 6 3 

10 EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO 5.8 3 

11 KAROLAYNE NEVES TOMAS 5.8 3 

12 GESILAINE DOS SANTOS PINA 5.6 2 

13 RILARY GONCALVES FRANZOIA 5.4 1 
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14 ANTONIO EDSON DA SILVA 5.2 3 

15 MARIANA AMARAL DA SILVA 5.2 3 

16 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 5.2 3 

17 JULIANA CAMILA DOS SANTOS 5.2 1 

18 LUANA YUMI TUTAKE 5.2 3 

19 DOUGLAS BAQUETTA GONCALO 5 1 

20 ALANA CLAUDIA DA SILVA 5 3 

21 CARLOS ALEXANDRE MESA DE SOUZA 5 2 

22 LUANA DA SILVA COELHO 5 3 

23 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MORAES 4.9 2 

24 KARINA DOS SANTOS 4.8 3 

25 THAINARA VIEIRA DA SILVA 4.6 3 

26 MATEUS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 4.4 2 

27 GILBERTO GUSTAVO DA SILVA 4.4 3 

28 HUGO NAVAIS SILVA 4.4 1 

29 DAIANE BATISTA RAPOSO 4.4 1 

30 ANTONIO CARLOS DE SOUZA FRANKILIN 4.2 1 

31 RAINARA TAVARES PEDROSO 4.2 1 

32 LARIZA RODRIGUES DOS SANTOS 4.2 2 

33 JEFREEY THOMAS DA SILVA 3.6 3 

34 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES 3.4 1 

35 ESTEFANY ALINE DA SILVA MAGELLA 3.4 1 

36 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.4 3 

37 THYAGO GONÃ‡ALVES PONCE 3.25 2 

38 DAIANE BATISTA RAPOSO 3.2 1 
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39 JAMIL HADDAD 3.15 3 

40 RAISA DA SILVA VALENTIN 3.15 1 

41 ADINÃOIA DA SILVEIRA FELIPE 3.05 1 

42 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.05 3 

43 MATHEUS GUTIERREZ RODRIGUES 3 3 

44 ROBSON IRINEU RIBEIRO GARCIA 2.9 3 

45 RILARY GONÃ‡ALVES FRANZOIA 2.65 1 

46 HALIADINES MONIQUE DA SILVA DE SOUZA 2.6 1 

47 HENRICO RABELO MANÃ‡ANO 2.6 1 

48 CLAUDETE NUNES SOUZA FRANKILIN 2.5 2 

49 LOHAN DOUGLAS PEREIRA 2.5 2 

50 SONIA REGINA GOBBY 1.55 2 

1 HEITOR OSTETI FURTADO 8.4 1 Letras Port./Ing. Noite Lic. 9H 30MIN 4 

2 ANDREIA LETICIA PEREIRA AMARAL 7.4 3 

3 KAMYLA MAGALHAES BORGES 7.4 1 

4 DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTIAGO 6.45 1 

5 ALLAN ARAUJO FABIANO CRUZ 6 1 

6 EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO 5.8 2 

7 ANA PAULA PACHECO DE SOUSA 5.6 2 

8 JEFFERSON VINICIUS DA SILVA AUGUSTO 5.4 2 

9 GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA 5.4 3 

10 RILARY GONCALVES FRANZOIA 5.4 2 

11 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO 5.2 3 

12 JULIANA CAMILA DOS SANTOS 5.2 2 

13 PALOMA DE SOUZA DA SILVA 5 3 
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14 CARLOS ALEXANDRE MESA DE SOUZA 5 3 

15 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MORAES 4.9 1 

16 BRUNA DE AQUINO GONCALVES 4.8 2 

17 BRUNA DIAS DE SOUZA 4.8 3 

18 JIDALTI DA SILVA MARTINS 4.6 3 

19 LARIZA RODRIGUES DOS SANTOS 4.2 3 

20 ESTEFANY ALINE DA SILVA MAGELLA 3.4 3 

21 RAISA DA SILVA VALENTIN 3.15 2 

22 ADINÃOIA DA SILVEIRA FELIPE 3.05 2 

23 JEAN DOUGLAS RODRIGUES 3 3 

24 GUILHERME OLIVEIRA NOGUEIRA 2.65 2 

25 RILARY GONÃ‡ALVES FRANZOIA 2.65 2 

26 HALIADINES MONIQUE DA SILVA DE SOUZA 2.6 3 

27 CLAUDETE NUNES SOUZA FRANKILIN 2.5 3 

1 ALEX JUNIOR DOS SANTOS 6.6 3 Matemática Noite Lic. 9H 45MIN 7 

2 MATEUS LELES DA SILVA 6.2 2 

3 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 6 3 

4 ALLAN ARAUJO FABIANO CRUZ 6 3 

5 JAMIL HADDAD 6 2 

6 CLESIVANIO DOS SANTOS SILVA 5.6 2 

7 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO 5.2 1 

8 ANTONIO EDSON DA SILVA 5.2 2 

9 LUANA YUMI TUTAKE 5.2 2 

10 MANUEL PASCUAL LOPES JUNIOR 5 3 

11 ALANA CLAUDIA DA SILVA 5 1 
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12 LUANA DA SILVA COELHO 5 1 

13 KARINA DOS SANTOS 4.8 2 

14 GILBERTO GUSTAVO DA SILVA 4.4 2 

15 ROBERTO MATEUS GUILHERME BUZINARO 3.8 3 

16 JEFREEY THOMAS DA SILVA 3.6 1 

17 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.4 2 

18 THYAGO GONÃ‡ALVES PONCE 3.25 3 

19 JAMIL HADDAD 3.15 2 

20 RAISA DA SILVA VALENTIN 3.15 3 

21 THAISI APARECIDA DOS SANTOS 3.05 3 

22 RAFAEL  PEREIRA DOS SANTOS 3.05 2 

23 CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS 3.05 2 

24 JEAN DOUGLAS RODRIGUES 3 2 

25 VANESSA BARBOSA ROCHA 3 3 

26 ANGELA COIMBRA ARAUJO 2.8 3 

27 GUILHERME OLIVEIRA NOGUEIRA 2.65 3 

28 MARCOS ROGERIO DA SILVA ARAUJO 2.6 1 

29 HENRICO RABELO MANÃ‡ANO 2.6 2 

1 HEITOR OSTETI FURTADO 8.4 2 Pedagogia Tarde Lic. 10H 6 

2 EMILY MAIARA DA SILVA 6.65 1 

3 GUILHERME WICHERT AZARIAS FERREIRA 6.6 2 

4 JICELI NAHANI DO NASCIMENTO KAPP 5.6 3 

5 ALICIA FRANÃ‡A DOS SANTOS 5.5 3 

6 LETICIA SANTOS DOS ANJOS 5.2 1 

7 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MORAES 4.9 3 
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8 PAULA DANIELA MAEL PEREIRA 4.8 2 

9 BRUNA DIAS DE SOUZA 4.8 2 

10 RAINARA TAVARES PEDROSO 4.2 3 

11 ZAQUEU DE SOUZA DIAS 4 3 

12 DAIANE RIBEIRO DE ASSIS LEMES 3.65 1 

13 KAUANY BARBOSA ALVES 3.25 1 

14 DAIANE RABELO DOS SANTOS 3.15 3 

15 LAURA BEATRIZ ALVES BONI 2.9 1 

16 ANGELA COIMBRA ARAUJO 2.8 1 

1 VICTOR HELENO DOS SANTOS 7.2 3 Serviço Social Manhã Bac. 10H 15MIN 11 

2 DARIANA DE MORAES SANCHES 6.4 3 

3 HELENO HENRIQUE MARCOS SANDI 6 2 

4 ANA CAROLINA REGIS DA SILVA 5.8 1 

5 ANA CAROLINA DE LIMA AZEVEDO 5.8 2 

6 MICHELI RAFAELI DA SILVA 5.6 3 

7 ANA CASSIA DA SILVA FRANCISCO 5.6 2 

8 FRANCIELLY FRIGERI 5.2 1 

9 VANESSA ARAUJO SANTOS 5.2 2 

10 THOMAS KENICHI WAKI 5.2 3 

11 IZA LUANA HERNANDES 5.2 2 

12 LETICIA SANTOS DOS ANJOS 5.2 3 

13 DOUGLAS BAQUETTA GONCALO 5 3 

14 THAINARA VIEIRA DA SILVA 4.6 1 

15 POLLYANA SILVA BELLANDA 4.4 1 

16 RAINARA TAVARES PEDROSO 4.2 2 
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17 ZAQUEU DE SOUZA DIAS 4 2 

18 ISABELA NATIELE DE OLIVEIRA DA SILVA 3.85 3 

19 ÃORICA ROBASKIEWICZ FERREIRA 3.4 3 

20 ISABELA REGINA MOURA DA SILVA 3.35 2 

21 KAUANY BARBOSA ALVES 3.25 2 

22 KAWANE PONTES DA SILVA 2.85 2 

23 ANGELA COIMBRA ARAUJO 2.8 2 

24 VANIA PIRES NASCIMENTO 2.7 2 

25 PATRICIA KEIKO TANNO 2.6 1 

26 HALIADINES MONIQUE DA SILVA DE SOUZA 2.6 2 

27 SONIA REGINA GOBBY 1.55 3 

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA 
1 ALEXANDRE MAGNO CAPELEZZO 9.25 2 Ciências Biológicas Tarde Lic. 14h 17 

2 SUELLEN REGINA ILKIU 6.8 1 

3 DARIANA DE MORAES SANCHES 6.4 2 

4 JULIO CESAR RIBEIRO 6 1 

5 LEIDIELI APARECIDA WOLFF 6 3 

6 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 6 2 

7 SILVANA MARIA DO PRADO 5.2 3 

8 EDINA APARECIDA KRINSKI 4.6 1 

9 CAMILA GISELE TUCHLINOVITCH 3.6 1 

10 ANGELA KOLENETZ 3.6 3 

11 JULIANO NEUMAR SCHEBESTA 2.65 3 

12 LAURIZETE DE PAULA CORDEIRO 2.25 2 

13 OLINDA DE FATIMA CALENHUK 1.9 1 
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1 ANDREA KOLENETZ 7.4 2 Geografia Noite Lic. 14H 15 MIN 7 

2 ALINE DRABECKI KARMAZYN 6.7 2 

3 MAYCO MARTINS DA COSTA 6.45 2 

4 HELDER BUCK 6.35 1 

5 MAURICIO HENRIQUE MACHADO TOSTA 6.2 1 

6 JULIO CESAR RIBEIRO 6 3 

7 LEIDIELI APARECIDA WOLFF 6 2 

8 MATEUS MOISES DE OLIVEIRA 6 2 

9 KEITY KOVALSKI MIRANDA 5.95 1 

10 LARISSA SIMAS FERNANDES BORBA WOITOWICZ 5.8 2 

11 THIAGO VILMAR KESKOSKI 5.6 1 

12 JESSICA SUELEN DA MOTA 5.6 2 

13 JÃOSSICA SUELEN DA MOTA 5.45 2 

14 JULIANE KZIOZEK 5.35 2 

15 SAMARA PEREIRA DA CONÃ‡EIÃ‡ÃO 5.15 1 

16 FRANCIELE WATAMBAK 5.05 1 

17 MAIARA ROCHA 5 2 

18 EDINA APARECIDA KRINSKI 4.6 2 

19 CAROLINE LUCZKA 4.6 3 

20 ANGELICA TAILINI KUZMA 4.4 1 

21 JEAN DIEGO CSALA 4.2 1 

22 CAMILA GISELE TUCHLINOVITCH 3.6 2 

23 ANGELA KOLENETZ 3.6 2 

24 ALLAN DIEGO ANTUNES DA SILVA 2.3 2 

25 LAURIZETE DE PAULA CORDEIRO 2.25 3 
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1 ANDREA KOLENETZ 7.4 3 Letras Port./Esp. Noite Lic. 14H 30MIN 9 

2 ALINE DRABECKI KARMAZYN 6.7 1 

3 MAYCO MARTINS DA COSTA 6.45 1 

4 MAURICIO HENRIQUE MACHADO TOSTA 6.2 2 

5 LEIDIELI APARECIDA WOLFF 6 1 

6 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 6 1 

7 KEITY KOVALSKI MIRANDA 5.95 2 

8 LARISSA SIMAS FERNANDES BORBA WOITOWICZ 5.8 1 

9 THIAGO VILMAR KESKOSKI 5.6 2 

10 JESSICA SUELEN DA MOTA 5.6 1 

11 JÃOSSICA SUELEN DA MOTA 5.45 1 

12 JEFFERSON VINICIUS DA SILVA AUGUSTO 5.4 3 

13 JULIANE KZIOZEK 5.35 1 

14 RAQUEL DA SILVA 5.25 2 

15 SAMARA PEREIRA DA CONÃ‡EIÃ‡ÃO 5.15 2 

16 FRANCIELE WATAMBAK 5.05 2 

17 MAIARA ROCHA 5 1 

18 CAROLINE LUCZKA 4.6 2 

19 ANGELICA TAILINI KUZMA 4.4 2 

20 CAMILA GISELE TUCHLINOVITCH 3.6 3 

21 ANGELA KOLENETZ 3.6 1 

22 ALLAN DIEGO ANTUNES DA SILVA 2.3 3 

1 ALEXANDRE MAGNO CAPELEZZO 9.25 3 Pedagogia Tarde Lic. 14H 45MIN 4 

2 GUILHERME WICHERT AZARIAS FERREIRA 6.6 3 

3 RAQUEL DA SILVA 5.25 1 
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4 EDINA APARECIDA KRINSKI 4.6 3 

5 LAURIZETE DE PAULA CORDEIRO 2.25 1 

1 ALEXANDRE MAGNO CAPELEZZO 9.25 1 Química Tarde Lic. 15H 17 

2 JULIO CESAR RIBEIRO 6 2 

3 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 6 3 

4 JULIANO NEUMAR SCHEBESTA 2.65 2 

1 FAILON MITINORI KINOSHITA 7.2 3 Química Noite Lic. 15H 30MIN 1 

2 ALINE DRABECKI KARMAZYN 6.7 3 

3 EMERSON LUIS BUENO 6.6 3 

4 MAYCO MARTINS DA COSTA 6.45 3 

5 MATEUS MOISES DE OLIVEIRA 6 3 

6 KEITY KOVALSKI MIRANDA 5.95 3 

7 THIAGO VILMAR KESKOSKI 5.6 3 

8 JESSICA SUELEN DA MOTA 5.6 3 

9 JÃOSSICA SUELEN DA MOTA 5.45 3 

10 JULIANE KZIOZEK 5.35 3 

11 SAMARA PEREIRA DA CONÃ‡EIÃ‡ÃO 5.15 3 

12 MAIARA ROCHA 5 3 

13 CAROLINE LUCZKA 4.6 1 

14 ANGELICA TAILINI KUZMA 4.4 3 

15 JULIANO NEUMAR SCHEBESTA 2.65 1 

16 OLINDA DE FATIMA CALENHUK 1.9 2 
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